
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа №1 г. Лениногорска» муниципального 

образования «Лениногорский муниципальный район» республики Татарстан 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  23.04.2025          № 39 

 

 

Об утверждении плана мероприятий МБОУ «ООШ № 1» 

по подготовке  к отопительному сезону 2025-2026 гг. 

 

В целях улучшения технического  состояния теплоиспользующих установок и систем 

МБОУ «ООШ № 1»  к отопительному сезону 2025-2026 гг. 

  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить план мероприятий МБОУ «ООШ №1» по подготовке к отопительному 

сезону 2025-2026 гг. 

2. Семенихиной О.И., завхозу школы: 

- при подготовке школы к отопительному сезону 2025-2026 гг. руководствоваться 

утвержденным планом; 

- направить соответствующие заявки в ООО «Лениногорские тепловые сети», ООО 

«Энергис-сервиз». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор        Н.Н. Васильева 

 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 39 от 23.04.2025. Исполнитель: Васильева Н.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 23.04.2025 13:09


